
Jelgavas Mākslas skolas
7.b klases audzēknes

Anželikas Karčevskas
Noslēguma darbs

2021./22.m.g.
Darba vadītāja: Nellija Skujeniece

Putni



Darba Mērķis

Uzzināt pa vairāk par putniem.

Uzzināt par putnu dzīvi.

Saprast putnus.

Uzzināt, kādi putni dzīvo Latvijā.



Doto darbu es izpildīju grafikas stilā. Izvēlējos tieši šo stilu 
tāpēc, ka tas man likās interesantāks un mūsdienīgāks. 
Sākumā es izgriezu 4 kvadrātiskas lapas 20х20, pēc tam 
uzzīmēju putnus: zīlītes un zvirbuļus, tos stilizējot. Izdomāju 
dekoratīvas joslas, kas apvij putnu tēlus, uzzīmējot tās ar 
dažāda izmēra tušas marķieriem. Pēc tam pielīmēju attēlus uz 
kvadrātveida kartona.

Darba plāns







Darba rezultāts



Secinājums

Sanāca skaists, melnbalts grafisks darbs ar 
putniem. Es uzzināju daudz jaunas informācijas 
par  Latvijas putniem.


